ST MEC ACERO,S.A DE C.V. ~ SCNO17
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 14/09/16 22:54:44
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. BE
PEDIDO: 023522 CONTRA 24268 REMISICN: 0103939-1
PRODUCTO: CANAL 8"(P) 18.75LB/FT 203.2MGRADO DE ACERO  A36/R3650/A529G50
CANTIDAD EMBARCADA  12.249 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  REFUGIO RUIZ
PESO TECRICO PRODUCT0:27.903 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA %P 58S % Sn 5 C 5 Cu ¥ Mo $S1 S$Ni % Cr §V %M $TL % ND.. .,

321934 0100 .0190  .0310  .1800 .2700  .0150  .240  .080 .070  .002  .91C  .002. .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
321934 54,726 76,677 28
ANALISIS METALOGRAFICO: L
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMARO DE GRANO  DESCARBURIZACION

321934

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

321934  TQI01987  TQI01988 TQI01989 TQI01990 TQI01991 TQI0N1992 TQI01993 TQIC1994 TQI01995 -
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